Av. Gabriel Esperidião S/N – Paranavaí-PR
CEP 87.703-000 - Fone (44) 3424-0100
http://paranavai.unespar.edu.br/

EDITAL Nº 004/2019-CCHE-PVAÍ

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da
Educação da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, campus de Paranavaí, Professor Dr.
Elias Canuto Brandão, no uso de suas atribuições,

C O N V O C A

os membros do Conselho do Centro de Ciências

Humanas e da Educação, da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
campus de Paranavaí, para reunião a ser realizada na sala 25, no dia 24 de abril,
quarta-feira, às 15:00 horas, a fim de tratar da seguinte ordem do dia:

1. Leitura e aprovação da Ata da reunião anterior;
2. Apresentação, discussão e “aprovação” de Renovação de projeto de

Pesquisa, “Liga da Leitura”, da profª Soraia Regina Machado;
3. Apresentação, discussão e “aprovação” de projeto de Extensão intitulado

“Biotec: empresa Júnior do Curso de Ciências Biológicas”, do prof. Dr. Paulo
Alfredo Feitoza Bohm;

4. Reapresentação, discussão e aprovação de PADs pendentes;
5. Outros assuntos.

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,

Campus de Paranavaí, décimo sétimo dia do mês de abril de dois mil e dezenove
(17/04/2019).

Prof. Dr. Elias Canuto Brandão

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE